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Taloushallinnon ohjelmat on uusittu vuoden 2010 alussa vastaamaan tuotannon ja julkisen käytännön vaatimuksia ja 

menetelmiä muun muassa SEPA maksuja. Ei enää eri ohjelmien hankalia yhteensovituksia, koko paketti samalta 

toimittajalta. 

 

Myyntilaskut ja myyntireskontra 

 
Laskutus voi tapahtua lähetteen pohjalta, ilman lähetettä tai maksuerien mukaan. Vientilaskutusta varten saadaan tarvittavat asiakirjat 

sekä valuutta- ja kielikäsittely. Laskut voi lähettää myös sähköpostilla tai e-laskuna. Laskut tiliöidään automaattisesti ja siirretään 

reskontraan ja maksuseurantaan. 

 

Ostolaskut ja ostoreskontra 

 
Ostolaskut kohdistetaan tilauksille ja tarvittaessa töille ja projekteille. Näin saadaan todelliset kustannukset. Ostolaskujen kirjauksen 

yhteydessä tapahtuu tiliöinti ja vienti ostoreskontraan ja maksatukseen. Tuontiostoissa on valuutta- ja kielikäsittelyt. 

 

Ostolaskujen kierrätys 

 
Ostolaskujen hyväksymiskierto on toteutettu osana ostolaskujen käsittelyä. Laskut voidaan kirjata hyväksymissarjaan, skannata ja siirtää 

e-laskujen vastaanotosta ostajien ja johdon hyväksyttäväksi. Hyväksymismenettelyssä valvotaan saapumisia ja hintoja. Hyväksytyt 

laskut siirtyvät reskontraan ja maksatukseen. 

 

Maksupalvelut ja SEPA 

 
Laskujen maksut ja suoritukset voidaan kirjata tiliotteelta tai maksaa suoraan eräsiirtona verkkopankin kautta. Laskujen LM-

maksupalvelun ohella voidaan vuoden 2010 aikana käyttää rinnalla SEPA maksuja, joka sisältää myös ulkomaanmaksut. Vuoden 2010 

jälkeen SEPA maksut tulevat pakolliseksi. Ohjelmisto tukee usean pankkitilin ja valuttatilien käyttöä. Olemme toteuttaneet pankin 

palveluna tilien IBAN laskennan ja tarkistuksen. 

 

Kassavirtalaskelmat ja -budjetointi 

 
Kassabudjetti seuraa yrityksen rahankäyttöä viikkotasolla perustuen tilauskantaan. Aikaisemmista samaa tyyppiä olevista projekteista 

saadaan kustannusjako viikkotasolla. Luvut skaalataan uuden tilauksen mukaiseksi ja aloituspäivä kiinnitetään budjettia varten. 

Myyntitilaukselta saadaan suorituserät kiinnitettyä budjettiin. Kustannusten lisäksi saadaan henkilötuntien kokonaismäärä viikkotasolla. 

Näin jatketaan kaikkien tilausten osalta. 

 

Budjettiin voidaan lisätä simulointitaso, jossa katsotaan uuden tilauksen vaikutus muuttamatta varsinaista budjettia. Budjettiin lisätään 

muut kiinteät ja muuttuvat kulut halutulla jaolla. Myös investoinnit lisätään kokonaisuuteen. 

 

Palkanlaskenta 

 
Tuntikirjauksesta saadaan hyväksytyt työtunnit siirrettyä suoraan palkanlaskentaan. Henkilötunnit täydennetään kulukirjauksilla sekä 

kohdistetaan töille ja projekteille. Palkat maksetaan eräsiirtopalveluna tai rinnakkain vuoden 2010 aikana SEPA palkat maksuna. 

Palkoista menee tiliöintitiedot suoraan kirjanpitoon. 

 

Kirjanpito 

 
Reskontrista ja palkoista saadaan suoraan yhteenvetotiedot ja siirto kirjanpitoon. Kustannuspaikat, kassavirtalaskelma ja budjetointi 

kuuluvat kirjanpitoon. Kirjanpidossa on toteutettu uusien arvonlisäverojen ja verotilien vaatimat ohjaukset. 

 

Verotilit 

 
Verotilien kausi- ja vuosikohtaiset ilmoitukset tehdään sähköisesti Katso –palvelun kautta suoraan kirjanpidosta ja palkoista.  


